
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY   



Příloha 1: Dotazník 
DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI 

Tereza Hrušková, 3. ročník Geografie a kartografie, Přírodovědecká fakulta UK, Praha. 

Prohlašuji, že sběr dat je určen pouze pro mou práci a nebude zpracován pro jiné účely. 

 

SLUŽBY A JEJICH DOSTUPNOST 

1. Zakroužkujte zařízení, která v Kunraticích navštěvujete.  Jak často tak činíte za měsíc? 

Školní zařízení          ….. týdně     …..měsíčně  občas 

Restaurace  ….. týdně     …..měsíčně   občas  

Kulturní zařízení   ….. týdně     …..měsíčně   občas 

 Sportoviště           ….. týdně     …..měsíčně   občas 

Zdravotní zařízení        ….. týdně     …..měsíčně   občas 

Koupaliště          ….. týdně     …..měsíčně   občas 

Parkoviště          ….. týdně     …..měsíčně   občas 

Dětské hřiště          ….. týdně     …..měsíčně   občas 

Pošta            ….. týdně     …..měsíčně   občas 

Kostel            ….. týdně     …..měsíčně  občas 

Jiné            ….. týdně     …..měsíčně  občas 

2. Jaké zařízení v Kunraticích postrádáte? 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Které obchody a služby vyhledáváte jinde a proč? 

Obchody…………………………………………………….    Proč…………………………………………………………… 

Obchody…………………………………………………….    Proč…………………………………………………………… 

Obchody…………………………………………………….    Proč…………………………………………………………… 

Služby…………………………………………………………    Proč…………………………………………………………… 

Služby…………………………………………………………    Proč…………………………………………………………… 

Služby…………………………………………………………    Proč…………………………………………………………… 

 

   



SOCIÁLNÍ VAZBY  A VOLNÝ ČAS 

4. Jste členem nějaké místní organizace?    Ano  Ne (přeskočte na další otázku) 

  Uveďte jaké:     

  ………………………………………………………………………………….………………………………………………… 

5. Máte povědomí o Kunratickém zpravodaji? (zaškrtněte) 

Nevím o něm ‐ Vím o něm a nečtu ho – Občas nahlédnu – Pročítám každé číslo – Přispívám 

6. Pokud o něm víte a nečtete ho, proč tak činíte? 

……………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 

7. Účastnili jste se někdy veřejného zasedání zastupitelstva v Kunraticích? 

Ano  Ne 

8. Účastníte se společenských (sportovních, kulturních, pracovních, .. ) akcí v Kunraticích? 

              Ano  Ne (přeskočte na další otázku) 

  Uveďte nejvýznamnější:     

………………………………………………………………………………….………………………………………………………… 

9. Pořádáte vy společenské akce?      Ano  Ne (přeskočte na další otázku) 

  Uveďte jaké například:     

  ………………………………………………………………………………….………………………………………………… 

10. Kolik hodin všedního dne trávíte doma mezi  7‐19hod? …………………………………………… 

11. Kolik hodin denně trávíte v Kunraticích mimo domov? ……………………………………………. 

12. Kolik víkendů z měsíce zůstáváte doma?…………………………………………………………………… 

13. Když o víkendu zůstanete doma, trávíte volný čas na území Kunratic?     

              Ano  Ne 

14. Jak trávíte volný čas s dětmi?   

  ………………………………………………………………………………….………………………………………………… 

15. Jak trávíte volný čas, je‐li možno bez dětí? 

  ………………………………………………………………………………….………………………………………………… 

16. Máte možnost provozovat své záliby v Kunraticích?   

Ano (přeskočte další otázku)  Ne 

17. Kam za nimi musíte dojíždět? 

  ..………………………………………………………………………………….………………………………………………… 

   



18. Jestliže částečně chodíte do zaměstnání, je to na území Kunratic?   

ANO, na území Kunratic  ‐ NE, mimo Kunratice – NE, nečiním tak 

19. Poznáte své sousedy na ulici?        Ano  Ne 

20. Tykáte si se svými sousedy stejného věku?    Ano   Ne 

21. Trávíte se sousedy volný čas?        Ano  Ne 

22. Máte známé či přátelé v Kunraticích?      Ano  Ne (přeskočte další otázku) 

23. Scházíte se s nimi v Kunraticích?      Ano   Ne 

24.  Pokud  máte  známé  či  přátelé  mimo  Kunratice,  scházíte  se  s nimi  mimo  domov 

v Kunraticích?            Ano  Ne  

 

VZTAH K PROSTŘEDÍ BYDLIŠTĚ 

25. Jste rádi, že máte možnost v Kunraticích bydlet?  Ano  Ne 

26. Cítíte se v Kunraticích doma?        Ano  Ne 

27. Chtěli byste se odsud odstěhovat?      Ano  Ne (přeskočte další otázku) 

28. Proč byste se chtěli odstěhovat?   

  ………………………………………………………………………………….………………………………………………… 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

29. Pohlaví              Muž   Žena 

30. Věk          …………….……………………………………………………….. 

31. Kolik dětí má Vaše domácnost?   …………….……………………………………………………….. 

32. Žijete se širší  rodinou? (babička,teta,..)     Ano  Ne 

33. Ve které ulici bydlíte?      …………….……………………………………………………….. 

34. Jak dlouho zde bydlíte?     …………….……………………………………………………….. 

35. Máte v Kunraticích trvalé bydliště?      Ano (přeskočte další otázku)    Ne 

36. Z jakého důvodu máte trv.byd.jinde?  …………….……………………………………………………….. 

37. Jaké máte povolání?      …………….……………………………………………………….. 

38. Jaké povolání Váš partner/ka?    …………….……………………………………………………….. 

 

 



Zdroj: vlastní foto 

Zdroj: vlastní foto 

Oblast bývalého masokombinátu 

Zdroj: vlastní foto 

Na Jezerech 

Sídliště Flora 

Kostel sv. Jakuba Většího 

Jahodová pole 

Zdroj: vlastní foto 

Zdroj: vlastní foto 

Zdroj: www.expedice.rps.cz/ 
pamatky.php?id=9707 

Zámecký park ‐ bažantnice

Zdroj: vlastní foto 

Rybník Šeberák 

Zdroj: vlastní foto 

Zemědělská plocha ‐ jihZástavba skladových prostor 

Zdroj:www.maps.google.czZdroj:www.maps.google.cz 

Bytová zástavba Zelené údolí 

Zookoutek v Kunratickém lese 

Zdroj: vlastní foto 

Zdroj: vlastní foto 

Radnice MČ Praha ‐ Kunratice

Zdroj: vlastní foto 

Znak MČ Praha ‐ Kunratice 

Zdroj: vlastní foto

Příloha 2: Charakteristické obrázky z MČ Praha ‐ Kunratice 

Zámecký park 

Zdroj:www.cs.wikipedia.org/ 
wiki/Soubor: Prague_ 
Kunratice_Flora2.jpg 

Paběnice 


	F1_PŘÍLOHa 1_dotaznik
	F1_PŘÍLOHa 2_OBRAZKY KUNRA

